
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

17/02/2016 
Edição nº 14– Ano V 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.transparencia.formosadooeste.pr.gov.br /relatorios/diario-oficial/2016  

 

 

 

 

  

Sumário 

ATO DO LEGISLATIVO ............................................................................................................................................................................................................................................................. 2 

 
 



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

17/02/2016 
Edição nº 14– Ano V 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.transparencia.formosadooeste.pr.gov.br /relatorios/diario-oficial/2016  

 

 

ATO DO LEGISLATIVO 
 

         CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE  

   ESTADO DO PARANÁ  

  

PORTARIA Nº. 1, de 16 de fevereiro de 2016.  

  

  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE, 

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e autorizado pela Resolução 

nº. 194, de 1º de março de 2013, publicada no órgão oficial Jornal O Regional na edição 

nº 3203, caderno atos oficiais pagina 14 do dia 2/3/13,  

        

Resolve:  

  

AUTORIZAR o Vereador APARECIDO LEONARDO DA SILVA - BIGUÁ,  viajar 

a serviço da edilidade,  nas seguintes condições:  

  

a) Data início:    23/02/2016  

b) Data do fim:    25/02/2016  

c) Destino da Viagem: Curitiba (PR).  

d) Objetivo: Visitas no gabinete do Secretário Estadual  Ratinho Júnior, Primeira Dama Fernanda Richa, 
DETRAN, Casa Cívil, CODAPAR e aos Deputados Estaduais Marcio Nunes e Carlos Schiavinato.  

  

Formosa do Oeste Câmara Municipal, 16 de fevereiro de 2016.  

  

Miguel Ascencio Nabarro  

Presidente  

  

Site: www.formosadooeste.pr.leg.br e-mail: camara@formosadooeste.pr.leg.br  CNPJ 80.403.330/0001-67 – Av. Brasília, 131 - Fone (44) 3526-1632 - 

Formosa do Oeste - PR  

  

  

 


		compras@formosadooeste.pr.gov.br
	2016-02-17T08:24:31-0200
	PAÇO MUNICIPAL
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100
	DIÁRIO OFICIAL




